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 Собраните средства од продажбата на честитките ќе бидат донирани 
   за обнова на манастирскиот комплекс Свети Јован Бигорски

Контакт: Отец Доситеј  070 342 970;   bigorski@t-home.mk

ПОНУДА НА НОВОГОДИШНИ ЧЕСТИТКИ
ОД БИГОРСКИ МАНАСТИР СВ. ЈОВАН КРСТИТЕЛ

 Цена на една честитка е 100 денари


